
 *سه شنبه  *سه شنبه 2929 خرداد  خرداد 14031403 *  * 1111 ذی الحجه   ذی الحجه  14451445
5* * 1818  ژوئن    ژوئن  20242024 * سال نودوهشتم * شماره  * سال نودوهشتم * شماره 2869428694

اقتصادی8گزارش7 نظرها و اندیشه ها6

مردم در منگنه »مالیات تورمی«آمار نگران  کننده افسردگی علم، عشق، عرفان

اقامتگاه بومگردیاقامتگاه بومگردی
 در دامغان در دامغان

25084

افقی :  
پایتخ�ت   - صفوی�ان  عه�د  تاریخ�ی  عم�ارت   -  1  

اندونزی
 2 - مال یا ملکی در تصرف اوست - چنگ زننده

 3 - نصف معدل - نیاز و حاجت - شش ها
لیدن�ی -   4 - ص�دای ش�لیک - مس�اوی - پارچ�ه ما

چهار پایان  
 5 - جمع نصیحت - پارچه ضخیم پرز دار - فهرست غذا
 6 - ابواب - تنگ چشمی - نظرات - از ادات تشبیه

  7 - ح�رف ده�ان کج�ی - ب�زرگ و س�رور - بی�کاره - 
دو خط دور شونده

لزی  8 - پایتخت ما
 9 - هماهنگ�ی - هنوز س�فت نش�ده - روش فرنگی - 

یک و یک
 10 - دشمن خیر - پژواک صدا - نمو - پنهان کردن

 11 - بان�گ و صدا - کش�ور فلاس�فه - تع�داد نامعین و 
نسبتا زیاد

 12 - منس�وب به تاریخ هجرت پیامبر ) ص ( - رنگ – 
جنس مذکر - محلی درمکه

 13 - آیین رایج در کش�ور ژاپن - عکسی که روی پرده 
نمایش داده شود - ضربه سر

 14 - ن�ام م�ردان فرنگ�ی - وس�یله نقلی�ه ای ب�رای 
کشیدن وسیله ای دیگر

 15 - دارای پس�تی و بلن�دی - جنب�ش طرف�داری از 
حقوق سیاسی و اجتماعی زنان

عمودی :
 1 - تردستی - احساس تشنگی پیدا کردن

 2 - شاعر عصر غزنوی - پرحرفی
 3 - تکیه دادن - وقت ، زمان - برادر آبادانی - سبع ) جانور (

 4 - مخفف ستایش - مافیای ژاپن - مفرد ایتام
 5 - درس�ت ک�ردن یا مش�خص ک�ردن م�وارد غلط - 

کنایه از آمریکایی - تکرار حرف سی ام
 6 - اثری از » گوته « شاعر آلمانی - نقطه سیاه پوست 

- جنبیدن – تصدیق ژرمن ها
  7 - مقابل اثبات - فلز رسانا - سنگ آسیا - جمع نادر ،

 افراد کم همانند
 8 - سلطان نثر فرانسه مولف جزیره پنگوین ها

 9 - کاسه سر - نت منفی - سنگریزه - پوست درخت خرما
 10 - اسب آذری - تجویز طبیب - یاری دهنده - پشیمان

 11 - میانه بدن - نوعی س�از بادی دارای لوله پیچ در 
پیچ - ویژگی عملیات جنگی نامنظم

  12 - ترشی آزمایشگاهی - صاحب منصبی در ارتش -
 شبه جزیره هند

 13 - راس�ت روده - امر آوردن - خدمتگزاران - ضمیر 
مونث فرنگی

اولی�ن  مخت�رع   ، هلن�دی  س�از  عین�ک   -  14  
میکروسکوپ - گنج

 15 - خوشنویس معروف خط نسخ - فلزی نقره ای و 
2سخت در تهیه فولاد 

5
08

3

غلامحسین باغبان

طراح جدول

ش�رکت صنعت�ی دوده ف�ام در نظ�ر دارد از طریق برگ�زاری مناقصه عمومی 
م�دل  Rigakuس�ولفور تس�ت   EDXRFدس�تگاه تامی�ن  ب�ه   نس�بت 
 +  NEX     QC  جه�ت واح�د آزمایش�گاه کارخان�ه اق�دام نمای�د. ل�ذا از کلیه 
لی لازم را دارا می باش�ند  مناقص�ه گ�ران ) حقیقی و حقوقی ( ک�ه توانایی ما

دعوت می گردد طبق شرایط اسناد مناقصه اقدام نمایند.
مهلت دریافت اس�ناد و ارائه پیش�نهادات : از روز ش�نبه 1403/03/26 تا پایان 

روز یکشنبه 04/10/ 1403
مح�ل تحویل اس�ناد مناقصه : حراس�ت دفترمرکزی ش�رکت صنعتی دوده 
ف�ام واق�ع در ته�ران ، بزرگراه ش�هید حقان�ی ، گان�دی جنوبی ، گان�دی 17 ، 

پلاک 17 
برای دریافت اس�ناد مناقصه و کس�ب اطلاعات تکمیلی با شماره تلفن های 
4-88640373 * 88871265 داخلی 107  و یا کارشناس مناقصه جناب آقای 

عسگری )09904805861( تماس حاصل فرمایید.

گهی مناقصه عمومی آ
  NEX   QC +  مدل Rigaku    تست سولفور   EDXRF دستگاه

ش�رکت نفت ایرانول در نظر دارد دو کوره واحد موم گیری خود را جهت 
س���نجش پارامترهای تعیین شده توسط مراجع زیس���ت محیطی مطابق با 
استاندارد ملی ایران به ش���ماره 22315 به سامانه پایش IN-Situمجهز 

نماید. لذا از پیمانکاران دارای تجربه مشابه و واجد شرایط به شرح ذیل:
1-دارای تاییدیه از اداره استاندارد ایران و سازمان محیط زیست کشوری

2-داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کار و رفاه اجتماعی.
دعوت به عمل می آید جهت دریافت اس���ناد مناقصه ظرف مدت دو هفته پس 
از درج آگهی از ساعت 8 الی 12 با در دست داشتن معرفی نامه حاوی رایانامه و 
مهر شرکت به آدرس ذیل مراجعه نمایند. همچنین لازم به ذکر است که شرکت 

نفت ایرانول در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
آدرس: تهران، ش��هید رجائی جن��وب، بلوار ش��هید تندگویان 
)پالایش��گاه تهران(، پالایشگاه روغن سازی ش��رکت نفت ایرانول، 

واحد خدمات بازرگانی، تلفن: 55225524 داخلی 2323

آگهی شناسایی پیمانکار 
)نوبت دوم (

شرکت نفت ایرانول در نظر دارد جهت شناسایی و انتخاب پیمانکار انجام 
خدمات طراحی، مهندسی، خرید، نصب، اجرا و راه اندازی سیستم اعلان حریق 
مجتمع ظرفسازی و بسته بندی از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. 
لذا از کلیه ش���رکت های واجد صلاحیت که دارای تجریه مشابه پالایشگاهی 
و حداقل رتبه 5 در رش���ته تاسیسات و یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه 
بوده و در وندورلیست وزارت نفت نیز حضور دارند دعوت به عمل می آید جهت 
دریافت اسناد مناقصه تا ده روز پس از درج آگهی از ساعت 8 الی 12 با در دست 
داشتن معرفی نامه حاوی رایانامه و مهر شرکت به آدرس ذیل مراجعه نمایند. 
همچنین ذکر این نکته الزامی است که شرکت نفت ایرانول در رد یا قبول کلیه 

پیشنهادات مختار است.
آدرس: تهران، ش��هید رجائی جن��وب، بلوار ش��هید تندگویان 
)پالایش��گاه تهران(، پالایشگاه روغن سازی ش��رکت نفت ایرانول، 

واحد خدمات بازرگانی، تلفن: 55225524 داخلی 2341

آگهی مناقصه عمومی
) نو بت دوم (

 ش�رکت نفت ایرانول در نظر دارد جهت شناس���ایی و انتخاب پیمانکار 
انجام خدمات طراحی، تهیه مصالح و اجرای دیوار بتنی پیش ساخته پیرامون 

پالایشگاه روغنسازی تهران از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید.
لذا از کلیه ش���رکت های واجد صلاحیت که دارای تجریه مشابه پالایشگاهی 
و حداقل رتبه 5 در رش���ته ابنیه و ساختمان از سازمان برنامه و بودجه و دارای 
گواهینامه ایمنی پیمانکاران ،صادر ش���ده از وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی 
می باشند، دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه تا ده روز پس از 
درج آگهی از س���اعت 8 الی 12 با در دست داشتن معرفی نامه حاوی رایانامه و 
مهر شرکت به آدرس ذیل مراجعه نمایند. همچنین ذکر این نکته الزامی است 

که شرکت نفت ایرانول در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
آدرس: تهران، ش��هید رجائی جن��وب، بلوار ش��هید تندگویان 
)پالایش��گاه تهران(، پالایشگاه روغن سازی ش��رکت نفت ایرانول، 

واحد خدمات بازرگانی، تلفن: 55225524 داخلی 2341

آگهی مناقصه عمومی
) نو بت دوم (

ش�رکت نفت ایرانول در نظر دارد عملیات نوس�ازی تابلوه�ای تبلیغاتی 
عاملی�ن و اتوسرویس�کاران خ�ود بص�ورت فلکس�ی از طری�ق برگ�زاری 

مناقصه عمومی دو مرحله ای به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
ل�ذا از کلی�ه پیمان�کاران دارای تجرب�ه مش�ابه دعوت بعمل م�ی آید جهت 
دریاف�ت اس�ناد مناقص�ه ت�ا پای�ان وق�ت اداری روز ش�نبه 2 تیرم�اه 1403 از 
ل�ی 12 ب�ا در دس�ت داش�تن معرفی نام�ه ح�اوی رایانام�ه و مهر  س�اعت 8 ا
لزامی  ش�رکت ب�ه آدرس ذی�ل مراجع�ه نماین�د. همچنین ذک�ر این نکت�ه ا

است که شرکت نفت ایرانول در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار اس�ت.
آدرس : تهران، شهید رجائی جنوب، بلوار شهید تندگویان )پالایشگاه 
تهران(، پالایش�گاه روغن س�ازی ش�رکت نفت ایران�ول، واحد خدمات 

بازرگانی، تلفن: 55225524 داخلی 2341

آگهی مناقصه عمومی 
دو مرحله ای )نوبت دوم (

ش�رکت صنعتی دوده فام در نظر دارد از طری�ق برگزاری مزایده عمومی 
نس�بت به فروش 140 تن دوده ضایعاتی انبار ش�ده در محل کارخانه در 
ش�هر دزفول اقدام نماید.لذا از کلی�ه مزایده گران )حقیقی و حقوقی( 
لی لازم را دارند دعوت می گردد طبق ش�رایط مشروح در  که توانایی ما

اسناد مزایده شرکت نمایند.
مهل�ت دریاف�ت اس�ناد مزای�ده ، بازدی�د و ارائه پیش�نهاد  : از روز س�ه ش�نبه 

1403/3/29 تا پایان روز یکشنبه 1403/4/10 
محل تحویل اسناد مزایده : دفتر مرکزی شرکت صنعتی دوده فام واقع 
 در ته�ران ، بزرگراه ش�هید حقان�ی ، گاندی جنوب�ی ، هفدهم، پلاک 17

ب�رای دریافت اس�ناد مزایده و کس�ب اطلاعات تکمیلی با ش�ماره تلفن 
09394261328 جن�اب آق�ای ش�هونی و 09372685649 جن�اب آق�ای 

پیرمند تماس حاصل فرمایید. 

گهی مزایده عمومی آ
فروش ضایعات دوده صنعتی

-
 

  -     

/ / 
/ / 
/ / 

/ / 

- / / / / 

- / / / / 

-/ // / 

-/ // / 

گهی مناقصه عمومی خرید برنج  آ
شرکت سیمان ساوه)سهامی عام( در نظر دارد نسبت 
ب�ه خری�د برن�ج فجر)ب�دون خ�رد(  ب�ه مق�دار 30.240 
کیلوگ�رم در کیس�ه ه�ای 10کیلویی با چاپ روی کیس�ه، 
مورد نیازکارخانه خاکستری وسفید خودرااز طریق مناقصه عمومی 

خریداری نماید.
از متقاضی�ان واج�د ش�رایط دع�وت بعمل م�ی آید تا ضم�ن مراجعه 
ب�ه دبیرخان�ه کارخانه س�یمان خاکس�تری س�اوه و ب�ا دریافت اس�ناد 
، )www.savehcement.com(  مناقصه از طریق  سایت شرکت 

حداکثر تا روز چهارش�نبه مورخ1403/04/06نس�بت به ارائه پیش�نهاد 
خود در پاکت دربس�ته به نش�انی: ته�ران -خیابان ش�هید مطهری- 
خیاب�ان می�ر عم�اد -کوچه -14 پ�لاک 16 -طبق�ه دوم تحویل س�رکار 

خانم برهانی ) نماینده حراست ( اقدام نمایند.  
)جهت پاس�خگویی وهماهنگی لازم با ش�ماره 08645221410 تماس 

حاصل فرمایید.(
شرکت سیمان ساوه )سهامی عام(

گهی مناقصه عمومی انتخاب پیمانکار  آ
احداث ساختمان سیمان رنگی

شرکت سیمان ساوه)س�هامی عام( در نظر دارد جهت 
رنگ�ی  س�یمان  س�اختمان  اح�داث  پیمان�کار  انتخ�اب 
)مطاب�ق مش�خصات پیوس�ت( م�ورد نیازکارخان�ه س�فید خ�ودرااز 

طریق مناقصه عمومی انتخاب نماید.
از متقاضی�ان واج�د ش�رایط دع�وت بعمل م�ی آید تا ضم�ن مراجعه 
ب�ه دبیرخان�ه کارخانه س�یمان خاکس�تری س�اوه و ب�ا دریافت اس�ناد 
، )www.savehcement.com(  مناقصه از طریق  سایت شرکت 

حداکثر تا روز چهارش�نبه مورخ1403/04/06نس�بت به ارائه پیش�نهاد 
خود در پاکت دربس�ته به نش�انی: ته�ران -خیابان ش�هید مطهری- 
خیاب�ان می�ر عم�اد -کوچه -14 پ�لاک 16 -طبق�ه دوم تحویل س�رکار 
خانم برهانی ) نماینده حراس�ت ( اقدام نمایند. )جهت پاسخگویی 
وهماهنگی لازم با ش�ماره داخل�ی17-08645221402 تماس حاصل 

فرمایید.(
شرکت سیمان ساوه )سهامی عام(

گهی مناقصه عمومی خرید جرثقیل 15 تن  آ
ش�رکت س�یمان ساوه)س�هامی عام( در نظ�ر داردیک 
دس�تگاه جرثقیل 15 ت�ن  بوم تلس�کوپی جهت نصب بر 
روی کامی�ون بن�ز  2624    )مطابق مش�خصات پیوس�ت( 
عموم�ی  مناقص�ه  طری�ق  خ�ودرااز  خاکس�تری  نیازکارخان�ه  م�ورد 

خریداری نماید.
از متقاضی�ان واج�د ش�رایط دع�وت بعمل م�ی آید تا ضم�ن مراجعه 
ب�ه دبیرخان�ه کارخانه س�یمان خاکس�تری س�اوه و ب�ا دریافت اس�ناد 
، )www.savehcement.com(  مناقصه از طریق  سایت شرکت 

حداکثر تا روز چهارش�نبه مورخ1403/04/06نس�بت به ارائه پیش�نهاد 
خود در پاکت دربس�ته به نش�انی: ته�ران -خیابان ش�هید مطهری- 
خیاب�ان می�ر عم�اد -کوچه 14 -پ�لاک 16 -طبق�ه دوم تحویل س�رکار 
خانم برهانی ) نماینده حراس�ت ( اقدام نمایند.  )جهت پاسخگویی 
وهماهنگی لازم با شماره تلفن داخلی 08645221410 تماس حاصل 

فرمایید.(
شرکت سیمان ساوه )سهامی عام(

گهی مزایده عمومی«نوبت دوم »آ
دارد  نظ�ر  در  ع�ام(  )س�هامی  س�اوه  س�یمان  ش�رکت 
ضایع�ات چوب�ی خ�ود را ب�ه مق�دار60,000 کیل�و گ�رم در 
کارخان�ه س�یمان س�فیدو خاکس�تری خ�ود را از طری�ق 
مزای�ده عموم�ی ب�ه ف�روش برس�اند. از متقاضی�ان واج�د ش�رایط 
دعوت بعمل م�ی آید تا ضمن مراجعه به دبیرخانه کارخانه س�یمان 
خاکس�تری س�اوه و با دریافت اس�ناد مناقصه از طریق  س�ایت شرکت  
م�ورخ  ش�نبه  روز  ت�ا  ،حداکث�ر   )www.savehcement.com(
1403/04/09نس�بت ب�ه ارائه پیش�نهادات خ�ود به یک�ی از آدرس های 

ذیل اقدام نمایند .
1- دفت�ر مرک�زی : ته�ران خیاب�ان ش�هید بهش�تی خیابان می�ر عماد 

کوچه 14 پلاک 16 طبقه 3   . تلفن: 88100730
2- کارخانه س�یمان خاکستری ساوه : شهرس�تان زرندیه کیلومتر 26 

جاده ساوه به بوئین زهرا . تلفن: 08645221417

شرکت سیمان ساوه )سهامی عام( 


